АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024                                           г. Котовск                                                  № 437

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых на
территории города Котовска Тамбовской области, утвержденный постановлением
администрации города Котовска Тамбовской области от 06.02.2023 №98 «Об
утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории
города Котовска Тамбовской области»

Администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых на территории

города Котовска Тамбовской области, утвержденный постановлением
администрации города Котовска Тамбовской области от 06.02.2023 №98 «Об
утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории
города Котовска Тамбовской области» следующие изменения:

строки 1.35., 1.48 раздела 1 исключить;
строку 1.32 раздела 1 изложить в следующей редакции:

1.32 Принятие решения о
включении молодой
семьи в состав
участников
программы по
обеспечению
жильем молодых
семей

Федеральный закон от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах
организации местного
самоуправления в Российской
Федерации»;
Постановление Правительства
Российской Федерации от
17.12.2010 № 1050 «О
реализации отдельных
мероприятий государственной
программы Российской
Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным
жильем и коммунальными
услугами граждан Российской
Федерации»

комитет по
делам

молодежи,
физической
культуре и

спорту
администрации

города

наличие
межведомствен

ного
взаимодейст-

вия

дополнить строкой 1.58 следующего содержания:
1.58 Передача

принадлежащего
гражданам на праве
собственности
жилого помещения в
муниципальную
собственность

Гражданский кодекс
Российской Федерации;
Жилищный кодекс
Российской Федерации;
Закон Российской Федерации
от 04.07.1991 № 1541-1 «О
приватизации жилищного
фонда в Российской

комитет по
управлению
имуществом

города и
земельным
вопросам

администрации
города

наличие
межведомствен

ного
взаимодейст-

вия

2

Федерации»;
Федеральный закон от
15.11.1997 № 143-ФЗ «Об
актах гражданского
состояния»;
Федеральный закон от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах
организации местного
самоуправления в Российской
Федерации»;
Федеральный закон от
24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке
и попечительстве»;
Федеральный закон от
13.07.2015 № 218-ФЗ «О
государственной регистрации
недвижимости»;
Постановление Правительства
Российской Федерации от
17.07.1995 № 713 «Об
утверждении Правил
регистрации и снятия граждан
Российской Федерации с
регистрационного учета по
месту пребывания и по месту
жительства в пределах
Российской Федерации и
перечня лиц, ответственных за
прием и передачу в органы
регистрационного учета
документов для регистрации и
снятия с регистрационного
учета граждан Российской
Федерации по месту
пребывания и по месту
жительства в пределах
Российской Федерации»

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для
опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска», для размещения на сайте
сетевого издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте администрации
города https://kotovsk.gosuslugi.ru/.

Глава города Котовска
Тамбовской области                                                                    А.М. Плахотников